АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                      №_________

поселок Советский

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе

таких земель   из одной категории в другую»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №

373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг», постановлением администрации Поселкового

сельского поселения Тимашевского района от 13 июля 2012 года № 42 «Об

утверждении порядка разработки, утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных услуг администрацией Поселкового сельского

поселения Тимашевского района», постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе

таких земель   из одной категории в другую» (прилагается).

2. Специалисту 2 категории администрации Поселкового сельского

поселения Тимашевского района Г.В. Ситниковой обнародовать настоящее

постановление и разместить на официальном сайте администрации

Поселкового сельского поселения Тимашевского района.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Поселкового сельского поселения

Тимашевского района                                                                Н.И. Желтобрюхова